nos  et  successores  nostri  in  cuiuslibet  tempore  contigerit 
excommunicabimus 

1  1146  1  1146  1  1146  1  1146 

nos igitur utilitati ęcclesię in posterum prouidentes  1  1137  1  1137  0  0  0  0 
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nos presenti pagina sigillo nostro signata confirmamus  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 

nos uero ecclesiae commoditati in posterum prouidentes  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

nostra assignamus et presenti scripto corroboramus  2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177 

nostra  auctoritate  et  nostri  sigilli  impressione  corroborare  ad 
hunc modum exeratam 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

nostra auctoritate ut inconcusse permaneant corroborare  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

nostra confirmamus auctoritate precipientes  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

nostra licet paruula precipimus  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

nostra  sub  obedientiae  reuerentia  praecipimus  ut  concordiam 
per nos factam 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

nostra  subimaginatione  huius  nostri  decreti  paginam 
confirmamus 

1  1147  1  1147  0  0  0  0 

nostram benedictionem in preuaricatores uero dei  2  1156  2  1156  0  0  0  0 

nostram benedictionem preuaricatoribus  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

nostram maledictionem promulgamus  4  1156‐1160  4  1156‐1160  4  1145‐1167  4  1145‐1167 

nostram que donationem ne in posterum alicuius importunitatis  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

nostre auctoritatis amminiculo eam confirmamus  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

nostre auctoritatis sigillo insigniri promulgata  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

nostre huius donationis conseruatoribus benedictione assignata  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

nostre imaginis impressione corroboramus  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

nostre  paginam  sigilli  nostri  appositione  et  subsignatorum 
attestatione corroboramus 

1  1159  1  1159  0  0  0  0 

nostre  sigillum  appendentes  subsignatorum  testimonio  huius 
concessionis cartulam corrobamus sic 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

nostri decreti  46  1117‐1147  53  1117‐1185  14  1119‐1157  27  1102‐1200 

nostri decreti auctoritate  2  1124‐1148  3  1119‐1148  0  0  0  0 

nostri decreti munimento  3  1124‐1148  3  1124‐1148  0  0  0  0 

nostri decreti pagina  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

nostri decreti paginam  43  1117‐1175  46  1117‐1175  13  1119‐1154  24  1102‐1164 

nostri decreti paginam communimus  1  1143  1  1143  0  0  0  0 

nostri decreti paginam confirmamus  20  1127‐1165  22  1127‐1165  9  1119‐1149  13  1119‐1155 

nostri  impressione  sigilli  eis  eam  cum  legitima  testium 
subscriptione munimus 

1  1176  1  1176  1  1176  1  1176 

nostri karactere sigilli presentem paginam insigniuimus  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

nostri  sigilli  caractere  subscriptarum  quoque  personarum 
testimonio confirmantes 

1  1194  1  1194  0  0  0  0 

nostro  et  predictorum  contractu  dispensante  in  pace 
possidendum optinebit 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

nostro priuilegio et legitimo confirmauimus testimonio  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

nostrum  quod  benefitium  sigilli  nostri  impressione  et 
auctenticarum personarum annotatione communimus 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 
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nullus  ergo  hanc  nostrę  donationis  paginam  infringere  uel  ipsi 
temere contraire presumat 

1  1192  1  1192  0  0  0  0 

nunc et deinceps perpetuo maneat indisruptum  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

nunc et semper possideat  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

occasione  hujus  nostre  concessionis  inquietare  presumat  uel 
aliquatenus molestare 

1  1192  1  1192  0  0  0  0 

officii nostri necessitate  1  1200  1  1200  0  0  1  1121 

omnem calumpniam amodo eliminantes  1  1170  1  1170  1  1170  1  1170 

omnes qui ulterius super his quę ascripta sunt   1  1137  1  1137  0  0  0  0 

omnibus  hiis  que  scripta  sunt  contra  omnes  qui  ad  iusticiam 
uenire noluerint 

1  1170  1  1170  0  0  0  0 

omnibus huius rei conseruatoribus dei  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ordinata et statuta sunt  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ordinauerimus in preuaricatores quoad resipiscant   1  1145  1  1145  0  0  0  0 

pace in preuaricatores  5  1126‐1162  6  1126‐1162  0  0  2  1155 

pacis confirmationem in irritum malitiose reuocare nitantur  1  1171  1  1171  0  0  0  0 

paginam istam caracteris nostri auctoritate  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

paginam istam nostri sigilli authoritate et testium subsignatione 
corroboramus 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

paginam istam sigilli nostri auctoritate et subsignatione testium 
dignum duximus roborare 

1  1179  1  1179  0  0  0  0 

paginam istam sigilli nostri impressione  2  1180‐1183  3  1180‐1189  0  0  1  1197 

paginam  istam  sigilli  nostri  impressione  et  subscriptorum 
testium annotatione dignum duximus communire 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

paginam itaque presentem donationem  1  1177  2  1176‐1177  0  0  0  0 

paginam ne quis mortalium attemptet infringere  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

paginam ne quis mortalium ausu temerario attemptet infringere  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

paginam nullus mortalium attemptet infringere  1  1186  1  1186  0  0  1  1186 

paginam presentem sigilli nostri impressione  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

paginam ratam permanere uolentes   2  1189  2  1189  0  0  0  0 

paterno  affectu  filiis  meis  consulo  quatinus  predictas 
sanctimoniales benigne suscipiatis facultatibus uestris adiuuetis 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

pax domini nostri iesu christi  2  1138‐1139  84  1100‐1200  0  0  72  1104‐1190 

pecunia et unus mensis uel duo seu plures effluxerint  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

peracti  pacifice  negotii  sermonem  confirmante  sequentibus 
signis 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

percelebrata sunt  3  1156  3  1156  1  1156  1  1156 

perfecimus que hujus tradicionis priuilegium  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

permaneat  sigilli  nostri  impressione  et  testium  subsignatorum 
attestatione confirmo 

1  1146  1  1146  0  0  0  0 

perpetuo habendum confirmamus  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
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personas  quarum  nomina  subsignata  sunt  in  testimonium 
obiicimus 

1  1167  1  1167  0  0  0  0 

peruasores quoad resipuerint   3  1119‐1148  3  1119‐1148  0  0  0  0 

petitione ipsius concessionem istam ipsis firmamus  1  1176  1  1176  1  1176  1  1176 

pie fauentibus cauterio anathematis infestantes inurimus  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

possessione pacifica possideatur  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

posterorum memorie commendamus  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

potestate itaque nobis a deo concessa damus  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

praesensque scriptum subsignatis testibus  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

praesentem paginam apposita sigilli nostri impressione  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

praesentem  paginam  sigilli  nostri  autoritate  et  subscriptione 
testium subnotatione roborari praecipimus 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

praesentis paginae scripto  1  1147  2  1139‐1147  0  0  0  0 

praesentis scripti pagina confirmamus  2  1132‐1136  2  1132‐1136  0  0  7  1132‐1188 

praeuaricatores quoad resipuerint   10  1117‐1147  10  1117‐1147  0  0  0  0 

praeuaricatoribus quo ad resipuerint   1  1132  1  1132  0  0  0  0 

precipientes ne predictam donationem quispiam amodo uiolare 
presumat 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

precipientes nequis ea temere infringat  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

pręcipimus  autem  auctoritate  dei  et  nostra  ut  nullus  deinceps 
hanc eandem terram sibi usurpet 

1  1144  1  1144  0  0  0  0 

prefatam  elemosinam  sepedictę  ęcclesię  auctoritate  nostra 
assignamus 

2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177 

prefate ecclesie  25  1110‐1193  223  1103‐1201  29  1117‐1199  533  1100‐1201 

pręfatę ecclesię   2  1134‐1146  10  1134‐1192  /  /  /  / 

prefatę ęcclesię perpetuo permaneant  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

prefate sancte crucis ecclesie permaneant  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

presens pagina  1  1110  22  1110‐1201  0  0  31  1140‐1200 

presens  que  scriptum  subsignatis  testibus  sigillo  nostro 
corroboramus 

1  1165  1  1165  0  0  0  0 

presens scriptum sigilli nostri appositione munimus  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

presentem pagellam conscribi fecimus  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

presentem paginam eis opponere  1  1169  1  1169  0  0  0  0 

presentem paginam imaginis nostre impressione signamus  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

presentem paginam sigelli nostri impressione confirmamus  1  1148  1  1148  0  0  0  0 

presentem paginam sigilli nostri appensione  2  1160‐1183  8  1160‐1201  1  1161  1  1161 

presentem  paginam  sigilli  nostri  appensione  cum  sigillis 
prescripti  cenobii  ac  prioris  hospitalis  gallie  muniuimus  et 
testium subscriptione roborauimus 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

presentem paginam sigilli nostri impressione consignamus  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

presentem paginam sigilli nostri impressione et testium legitima  1  1182  1  1182  0  0  0  0 
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subscriptione corroborauimus 

presentem  paginam  tam  nostro  quam  ecclesie  cameracensis 
sigillo  ad  defensionem  ecclesie  lobiensis  et  quietem  placuit 
insignire 

1  1171  1  1171  0  0  0  0 

presenti cartula sigilli que nostri appositione confirmamus  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

presenti cartula sigilli que nostri impressione eam roboramus  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

presenti kartula sigilli que nostri appositione confirmamus  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

presenti pagella notare et sigilli nostri appensione confirmare  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

presenti pagina confirmari fecimus  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

presenti pagina duximus cohercendam firmiter inhibentes  1  1195  1  1195  1  1195  1  1195 

presenti pagina et sigilli nostri appositione eam roboramus  1  1149  1  1149  0  0  0  0 

presenti pagina sigillo nostro signata rem factam roboramus   1  1156  1  1156  0  0  0  0 

presenti paginula sigilli nostri appositione signata confirmamus  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

presenti  priuilegio  sigilli  que  nostri  et  personarum  nostrarum 
testimonio confirmamus 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

presenti scripti patrocinio communimus  1  1194  3  1181  0  0  2  1167‐1180 

presenti scripto annotata et sigilli nostri auctoritate roborata  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

presenti scripto corroboramus  2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177  3  1170‐1177 

presentis  cyrographi  paginam  alteram  nostro  sigillo  et  alteram 
sigillo eorum fecimus roborari 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

presentis paginę annotatione pręfato monasterio confirmamus  1  1172  1  1172  1  1172  1  1172 

presentis pagine et nostri sigilli impressione confirmauimus  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

presentis priuilegi auctoritate communimus  1  1157  1  1157  0  0  0  0 

presentis priuilegii auctoritate confirmamus  1  1131  3  1120‐1154  0  0  0  0 

presentis scripti attestatione  1  1154  17  1126‐1201  0  0  28  1124‐1200 

presentis scripti pagina cum sigilli nostri apensione confirmamus  1  1199  1  1199  1  1199  1  1199 

presentis scripti patrocinio communimus indulgentes  1  1193  1  1193  0  0  0  0 

presentis scripti patrocinio confirmamus  1  1200  6  1186‐1200  3  1186‐1195  5  1183‐1195 

presentis  scripti  tam  testium  subscriptione  quam  sigilli  nostri 
appensione muniti patrocinio confirmamus 

1  1200  1  1200  0  0  0  0 

pręsentis  scripti  testimonio  et  sigilli  mei  auctoritate  perpetua 
pace possidendam confirmare 

1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

presentium paginam conscribi  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

presignauimus semoto omni scrupulo inuicem conseruentur  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

preuaricatoribus que quoad resipuerint  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

preuaricatoribus uero maledictione  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

priuilegii  mei  solida  auctoritate  et  sigilli  mei  impressione  et 
idoneorum testium astipulatione roborata sunt 

1  1190  1  1190  0  0  0  0 

priuilegii nostri auctoritate ea roboramus  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

priuilegii nostri auctoritate firmamus  1  1120  1  1120  0  0  0  0 

priuilegio nostro confirmatam  1  1145  1  1145  0  0  0  0 
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priuilegium hoc fieri iussimus   1  1155  5  1138‐1160  0  0  0  0 

pro communi animarum nostrarum salute   1  1137  1  1137  0  0  0  0 

pro omnium fidelium defunctorum requie ei collata sunt  1  1167  1  1167  1  1167  1  1167 

pro ut nostri est officii  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

promulgari sic infringere  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

prouide paci et tranquillitati eorum prouidentes inposterum  1  1157  1  1157  0  0  0  0 

quae eidem ecclesiae a praedecessoribus nostris  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

quae  ut  omni  calumnia  eliminata  rata  et  inconuulsa  in  aeuum 
permaneant 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

quaecumque praeterea iuste adipisci poterit   1  1132  1  1132  0  0  0  0 

quam donationem bona fide et iusto titulo solide terminatam  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

quam  etiam  et  ea  eidem  ecclesiae  a  praedecessoribus  nostris 
siue principibus ceteris 

1  1142  1  1142  0  0  0  0 

quam testium fidelium adhibitione corroboramus  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

quam testium fidelium et idoneorum subscriptione roboratam  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

quam testium legitimorum subsignatione corroboramus  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

quatinus et hic fructum bonę actionis percipiant  2  1138‐1139  12  1100‐1167  0  0  154  1100‐1198 

que concessio ut apud posteros  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

que conseruentur data conseruatoribus benedictione  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

que fidelibus ante collata cognouimus  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

que nostri testimonio legitime recognitam  1  1170  1  1170  1  1170  1  1170 

que permaneat presentis cyrographi descriptione  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

que presentis scripti pagina continet  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

que  quoniam monitis  siue  preceptis  nostris  parere  contempsit 
ecclesiastica 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

que subimaginatione huius nostri decreti paginam confirmamus  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

que testium astipulatione coroborare curauimus  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

que ut eis illibata permaneant presenti scripto annotata  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

que ut rata et inconuulsa permaneant  1  1190  4  1125‐1190  0  0  0  0 

quę ut rata et inconuulsa permaneant scripto mandari  1  1177  4  1168‐1177  0  0  0  0 

qui alterius bonum adiuuat suum facit et episcopali auctoritate  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

qui contra hec iniuste contenderent excommunicatis donationis  1  1159  1  1159  0  0  0  0 

qui hanc traditionem inquietare ausu temerario presumpserit  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

qui in praesenti censualis possessor est  1  1146  1  1146  1  1146  1  1146 

qui recognitioni huic interfuerunt subscriptione  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

quia uero hec eadem   1  1151  1  1151  0  0  0  0 

quia uero hec in nostra presentia celebrata sunt  1  1152  1  1152  0  0  0  0 